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Valmistelija maankäyttöpäällikkö 

 
Oulaisten kaupunki on pyytänyt Haapaveden kaupungilta maankäyttö- ja 
rakennuslain (132/1999) 62 § mukaisesti lausuntoa Rahkola-
Hautakankaan tuulivoimapuiston laajennuksen osayleiskaavan 
valmisteluvaiheen aineistosta, joka on ollut nähtävillä ja kuultavana 24.8.-
9.10.2023. 
 
Lausuntopyyntö koskee tuulivoimapuistoa, jota OX2 Finland Oy:n 
hankeyhtiö Hautakangas Wind Oy suunnittelee Oulaisten ja Haapaveden 
alueille. Tämä osayleiskaava on osa laajempaa Rahkola-Hautakankaan 
laajennusprojektia, joka käsittää kaksi erillistä tuulivoiman osayleiskaavaa 
Oulaisten ja Haapaveden kuntien alueilla. Koko hankealueelle olisi 
suunnitteilla enintään 27 voimalaa, joista Haapavedelle rakennettaisiin 13 
uutta tuulivoimalaa ja Oulaisiin 27 uutta tuulivoimalaa. Voimalat olisivat 
Haapavedellä ja Oulaisissa 300 metriä korkeita. Suunnitelluilla voimaloilla 
olisi noin 6–10 MW yksikköteho. 
 
Oulaisten valmisteluvaiheen aineistossa tarkastellaan kahta vaihtoehtoista 
kaavaluonnoskarttaa. Suuremmassa vaihtoehdossa on sijoitettu 27 
tuulivoimalaa ja pienemmässä vaihtoehdossa 14 tuulivoimalaa. Kaavassa 
on lisäksi osoitettu sähköhuollon alueet ja rakenteet sekä uudet 
liikenneverkot ohjeellisin merkintöinä. Lisäksi luontokohteet ja 
muinaisjäännökset on merkitty kartalle kohdemerkinnöin ja -aluerajauksin. 
Ympäristövaikutuksia on arvioitu YVA-lain (252/2017) ja YVA-asetuksen 
(277/2017) mukaisesti kaavan rinnalla etenevässä erillisessä YVA-
menettelyssä. YVA-menettelyn yhteydessä on tehty selvityksiä ja arvioitu 
hankkeen ympäristövaikutuksia. 
   
Lausuntopyyntö on oheisaineistona. Valmisteluvaiheen aineisto on 
saatavilla lausuntopyynnön osoittamassa verkko-osoitteessa: 
www.skjkl.fi/Oulainen/Rahkola-Hautakangas/ 
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Päätösehdotus Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön. 
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